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Oggetto: Fornitura dispositivi medici anno 2020 – Certificazione dati al Conto Economico dell’esercizio
2020

IL DIRETTORE F.F. DELL’U.O.C. GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art.6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che l’art. 9 ter del D.L. 19 giugno 2015 n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto
2015 n. 125, contiene disposizioni in materia di tetto di spesa a livello nazionale e regionale per l’acquisto
di dispositivi medici e di modalità di concorso da parte delle aziende fornitrici al ripiano dell’eventuale
superamento dei predetti tetti, a decorrere dal 2015 a tutt’oggi; ed il comma 9 del predetto articolo prevede,
in particolare, che le aziende fornitrici di dispositivi medici concorrano alle quote di ripiano in misura pari
all’incidenza percentuale del proprio fatturato sul totale della spesa per l’acquisto di dispositivi medici a
carico del SSR rilevato dai modelli di rilevazione economica consolidati regionali CE;

Considerato che  la  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  e  il  Coordinamento  del  SSR della
Regione Campania, al fine di trasmettere al Ministero della Salute le schede riepilogative della spesa per i
dispositivi medici, ha richiesto alle singole aziende sanitarie di inviare i dati del fatturato dei dispositivi
medici per singolo fornitore supportati da apposita delibera di certificazione con note prott. 290371_31.5.21
e 361743_8.7.21 acquisite dall’AORN, rispettivamente, con prott. 171172\e_31.5.21 e 21106\e_13.7.21;

Rilevato che la UOC G.E.F. ha provveduto alla predisposizione delle tabelle richieste in conformità ai dati
contabilizzati, per ciascun anno di riferimento, nelle voci di conto economico BA0220 (dispositivi medici),
BA0230 (dispositivi medici impiantabili attivi), BA0240 (dispositivi medici diagnostici in vitro);

Preso atto che la UOD “Governo Economico-Finanziario”, afferente  alla Direzione Generale Tutela della
Salute e Coordinamento SSR, con email del 28/7/2021 ha anticipato la DGRC n° 336 del 27.7.2021 per la
Ripartizione del F.S.R. Campania e con email del 29.7.2021 ha comunicato l’aggiornamento dei termini di
trasmissione  dei  modelli  di  rilevazione  economico-patrimoniali  del Bilancio  Consuntivo 2020 dei  flussi
NSIS,  rinviando  le  scadenze  dei CE_SP_LA al  15.9.21  e  del  CP al  30.11.21,  anticipando  che  le
AA.SS.OO. dovranno caricarli entro l’8/9/21, per gli incontri di monitoraggio e le rispettive istruttorie;

Ritenuto di  poter confermare i dati di costo dei dispositivi medici dell’anno 2020, per singolo fornitore
come esposti nell’allegato alla presente, che saranno conformi ai dati dei modelli di rilevazione CE alle voci
BA0220, BA0230 e BA0240 che risulteranno allegati al bilancio di esercizio in corso di adozione;

Attestata la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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PROPONE

1. di confermare i dati del costo dei dispositivi medici relativi all’anno 2020 per singolo fornitore come
esposti nell’allegato alla presente che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di certificare che i dati esposti nella tabella allegata sono conformi ai modelli di rilevazione economica
CE, alle voci BA0220, BA0230 e BA0240, relativi al Bilancio d’esercizio 2020 in corso di adozione;

3. di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento
del SSR della Regione Campania e, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale;

4. di rendere lo stesso immediatamente eseguibile, per l’urgenza della trasmissione.

Il Collaboratore Amministrativo Il Direttore F.F. dell’U.O.C.
Dott. Luca Damiano Gestione Economico-Finanziaria

Dott. Eduardo Scarfiglieri

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  delibera  che  precede,  a  firma  del  Direttore  f.f.  dell’U.O.C.  Gestione  Economico-
Finanziaria;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ____________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ____________________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Confermare i dati del costo dei dispositivi medici relativi all’anno 2020 per singolo fornitore come esposti
nell’allegato alla presente che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. Certificare che i dati esposti nella tabella allegata sono conformi ai modelli di rilevazione economica CE, alle
voci BA0220, BA0230 e BA0240, relativi al Bilancio d’esercizio 2020 in corso di adozione;

3. Trasmettere copia del presente atto alla Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del
SSR della Regione Campania e, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale;

4. Rendere lo stesso immediatamente eseguibile, per l’urgenza della trasmissione.

Il DIRETTORE GENERALE 
GAETANO GUBITOSA

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Regione

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale 

(se privato)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale 

(se pubblico)
Denominazione

BA0220
Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 00076670595 ABBOTT S.R.L. 148 0 110
IT 00100190610 3M ITALIA S.R.L. 21 0 0
IT 00104400056 FRA PRODUCTION S.P.A. 2 0 0
IT 00129500773 BETAFIN S.P.A. 33 0 0
IT 00133360081 NUOVA FARMEC S.R.L. 2 0 -1
IT 00136740404 CERACARTA S.P.A. 18 0 0
IT 00207810284 LOHMANN & RAUSCHE S.R.L. 6 0 0
IT 00228550273 MONICO S.P.A. 1 0 0
IT 00248660599 MEDICAL SYSTEMS S.P.A. 0 0 91
IT 00322800376 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 115 0 0
IT 00352000293 MICROTEK ITALY S.R.L. 0 0 0
IT 00431030584 ALLERGAN SPA 10 0 0
IT 00440180545 BETATEX S.P.A. 5 0 0
IT 00458450012 M.G. LORENZATTO S.R.L. 18 0 0
IT 00489340455 DELTA HOSPITAL S.R.L. 209 0 0
IT 00489820464 P.I.E.CO. S.R.L. 0 0 2
IT 00492340583 BAXTER S.P.A. 223 0 1
IT 00574250379 CITIEFFE S.R.L. 13 0 0
IT 00645130238 TECNORAD S.U.R.L. 3 0 0
IT 00674840152 B. BRAUN MILANO S.P.A. 90 0 0
IT 00696120963 MISSAGLIA S.P.A. 14 0 0
IT 00721920155 CARL ZEISS S.P.A. 3 0 0
IT 00725050157 SIAD HEALTHCARE S.P.A. 4 0 0
IT 00753720879 EUROFARM S.P.A. UNICO SOCIO 3 0 0
IT 00759430267 MEDIVAL S.R.L. 103 0 0
IT 00784230872 CO.DI.SAN S.P.A. 22 0 4
IT 00801720152 BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 0 0 103
IT 00803890151 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 46 0 168
IT 00805390283 LABOINDUSTRIA S.P.A. 7 0 2
IT 00839150489 B.M. SANITAS S.R.L. 6 0 0
IT 00860580158 SANTEX S.P.A. 0 0 0
IT 00889160156 THERMO FISHER DIAGNOSTIC S.P.A. 7 0 41
IT 00899910244 BERICAH S.P.A. 7 0 0

Fornitore (Cedente)

Individuazione del fatturato annuo ANNO 2020 per singolo fornitore di dispositivi medici (importi in €/000)



IT 00926020066 SAPI MED S.P.A. 0 0 0
IT 00941660151 D.I.D. DIAGN. INTERN. DISTRIB. S.P. 3 0 17
IT 01098730763 CARDIO.TEK S.R.L. 59 0 0
IT 01103810618 PROMEDICAL S.R.L. 8 0 0
IT 01135081006 PHARMAGIC S.R.L. 0 0 0
IT 01142120623 EUBIOS S.R.L. 0 0 0
IT 01178470439 COLMA S.R.L. 12 0 0
IT 01260340482 SEBIA ITALIA S.R.L. 2 0 18
IT 01262470667 ASSUT EUROPE S.P.A. 1 0 0
IT 01309350062 ECOLAB S.R.L. 6 0 0
IT 01313240424 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT 149 0 0
IT 01316780426 RAYS S.P.A. 65 0 0
IT 01323030690 FATER S.P.A. 64 0 0
IT 01409480637 SACCO OTTICA OFTALMOLOGIA S.A.S. 6 0 0
IT 01409770631 SCOGNAMIGLIO S.R.L. 133 0 0
IT 01427710304 LIMACORPORATE S.P.A. 3 0 3
IT 01437450636 BIO SERVICE S.R.L. 0 0 0
IT 01501420853 MACROPHARM S.R.L. 1 0 0
IT 01607530209 D.R.M. S.R.L. 3 0 0
IT 01624020440 SOOFT ITALIA S.P.A. 16 0 0
IT 01681100150 SEDA S.P.A. 9 0 0
IT 01711590545 RIXLAB S.R.L. 4 0 0
IT 01718050204 WRIGHT MEDICAL ITALY S.R.L. 5 0 0
IT 01736720994 CROSSMED S.P.A. 13 0 0
IT 01738810975 AIR LIQUIDE SANITÀ SERVICE S.P.A. 0 0 0
IT 01740391204 TEGEA S.R.L. 37 0 0
IT 01772220065 EB NEURO S.P.A. 0 0 0
IT 01801300631 TEKNEMARIS S.R.L. 31 0 0
IT 01802940484 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. 0 0 29
IT 01835220482 FIAB S.P.A. 38 0 0
IT 01857820284 CLINI-LAB S.R.L. 11 0 0
IT 01897730659 C.A.M. HOSPITAL S.R.L. 1 0 0
IT 01947640767 MEDICAL ELECTRONIC APPLICATIONS S.R 1 0 0
IT 01985020518 SISTEMI IPERBARICI S.R.L. 5 0 0
IT 01990200170 EUROMEDICAL S.R.L. 0 0 0
IT 02005430364 EUROSETS S.R.L. MEDICAL DEVICES 3 0 0
IT 02012610610 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL 0 0 139
IT 02018520508 EXACTECH ITALIA S.P.A. 6 0 0
IT 02037841000 VE.DI.SE. HOSPITAL S.P.A. 0 0 0
IT 02061610792 VITALAIRE ITALIA S.P.A. 0 0 0
IT 02067940367 B.BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. 10 0 0
IT 02129050791 FOR HOSPITAL S.R.L. 3 0 0



IT 02142410683 LIFETECH CARE S.R.L. 15 0 0
IT 02154270595 SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. 24 0 0
IT 02173550282 VYGON ITALIA S.R.L. 36 0 0
IT 02173800281 BIOSIGMA S.P.A. 1 0 1
IT 02246610162 DEALFA S.R.L. 6 0 1
IT 02254810365 ARTECH  S.R.L. 10 0 0
IT 02307060281 ACILIA HS S.R.L. 11 0 0
IT 02313550010 DIPRO MEDICAL DEVICES S.R.L. 1 0 0
IT 02318570906 PROVITAL S.R.L. 1 0 0
IT 02368591208 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 3 0 496
IT 02401440157 NESTLE' ITALIANA S.P.A. 0 0 0
IT 02405040284 KALTEK S.R.L. 0 0 3
IT 02455090734 ZENIT SRL 1 0 0
IT 02507160824 E.F.M. EMANUELE FIORE MANCINI S.R.L 4 0 0
IT 02642020156 CSL BEHRING S.P.A. -26 0 0
IT 02649320849 BIOLENA S.R.L. 5 0 0
IT 02654900022 MICROPORT CRM S.R.L. -2 68 0
IT 02705540165 DIAPATH S.P.A. 0 0 8
IT 02737030151 BURKE & BURKE S.P.A. 6 0 0
IT 02779340369 DIMAR S.R.L. 35 0 0
IT 02790240101 BENEFIS S.R.L. 62 0 0
IT 02862570369 BERTONI NELLO S.R.L. 18 0 0
IT 02871910655 MEDICAL SERVICE S.R.L. 90 0 0
IT 02972330365 EXPERTMED S.R.L. 4 0 0
IT 03002400962 EFFEGIEMME S.R.L. 0 0 1
IT 03015600657 M.END.EL. S.R.L. 15 0 0
IT 03032430963 E.MEDICAL S.R.L. 25 0 0
IT 03043200611 EUKON S.R.L. 6 0 0
IT 03077861213 MEDICAL EUROPEAN FORNITURE S.A.S. 5 0 0
IT 03116010616 CONTEK S.R.L. 4 0 0
IT 03190310262 ARTSANITY S.R.L. 0 0 0
IT 03222390159 DASIT S.P.A. 0 0 82
IT 03222970406 MYO S.P.A. S.U. 0 0 0
IT 03237150234 ICU MEDICAL EUROPE S.R.L. 42 0 0
IT 03289940615 CARMEN COMMERCIALE PETRONE SRL 13 0 0
IT 03301251207 ZOLL MEDICAL ITALIA S.R.L. 2 0 0
IT 03330561204 AFERETICA S.R.L. 8 0 0
IT 03428610152 SOFAR S.P.A. 8 0 0
IT 03472250632 SANIMEDICAL S.R.L. 42 0 0
IT 03524050238 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 74 0 0
IT 03531000820 MEDITALIA S.A.S. IMP/EXP 7 0 0
IT 03578710729 FASE S.R.L. 1 0 0



IT 03680250283 EUROIMMUN ITALIA S.R.L. S.U. 0 0 16
IT 03690650134 PIKDARE S.P.A. 38 0 0
IT 03692250966 APTIVA MEDICAL S.R.L. 16 0 0
IT 03698030289 EUROMED S.R.L. 1 0 0
IT 03748120155 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L. 168 3 0
IT 03907010585 ANGELINI PHARMA S.P.A. 28 0 0
IT 03951340722 CHEMIC ALS S.R.L. 0 0 0
IT 03992220966 GETINGE ITALIA S.R.L. 78 0 0
IT 04029180371 COLOPLAST S.P.A. 34 0 0
IT 04032210611 RIAB ENDOMEDICA S.P.A. 51 0 0
IT 04051160234 GIOCHEMICA S.R.L. 3 0 0
IT 04176241216 NG MED S.R.L. 7 0 12
IT 04185110154 BECKMAN COULTER S.R.L. 2 0 24
IT 04303410726 3 M.C. S.P.A. 32 0 0
IT 04337640280 ALIFAX S.R.L. 0 0 42
IT 04440311217 MED.ITA. S.R.L. 13 0 0
IT 04465331215 A.T.M. SERVICE S.R.L. 0 0 1
IT 04494451216 INNOMED S.R.L. 6 0 0
IT 04526141215 TECSUD S.R.L. 1 0 0
IT 04601300637 ALFAMED DI ESPINO SMALL GRESSA NILK 1 0 1
IT 04640180636 MEDICOM S.R.L. 2 0 12
IT 04675071213 CDM S.R.L. 2 0 0
IT 04709610150 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS S.R.L. 5 0 0
IT 04720630633 SVAS BIOSANA S.P.A. 196 0 0
IT 04742650585 H.S. HOSPITAL SERVICE S.P.A. 0 0 0
IT 04785851009 SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 12 0 158
IT 05063110638 AZ HOSPITAL S.R.L. 53 0 0
IT 05155791212 IMED S.R.L. 82 0 0
IT 05161470652 EXTRA CORPOREAL SOLUTIONS S.R.L. 105 0 0
IT 05162231210 FULVIO DI GENNARO S.R.L. 96 0 0
IT 05239350969 ELITECHGROUP S.P.A. 2 0 212
IT 05294860654 MANZOMED S.R.L. 0 0 0
IT 05297730961 CONMED ITALIA S.R.L. 5 0 0
IT 05354730631 ELLEGI MEDICAL OPTICS S.R.L. 43 0 0
IT 05402981004 HORIBA ABX S.A.S. 0 0 36
IT 05562370659 ARPAIA S.R.L. 5 0 0
IT 05632311212 M. & M. BIOTECH SOCIETA' COOP. 0 0 1
IT 05688870483 A. MENARINI DIAGNOSTICS S.R.L. 0 0 1
IT 05707300652 RARIMED S.R.L. 7 0 0
IT 05750470634 DEMA HOSPITAL S.R.L. 5 0 0
IT 05808991219 H.E.D. S.R.L. 88 0 0
IT 05848611009 FUJIREBIO ITALIA S.R.L. 0 0 32



IT 05849130157 BAYER S.P.A. 4 0 0
IT 05948340632 VIVISOL NAPOLI S.R.L. 9 0 0
IT 06025140150 DELCON S.R.L. 1 0 3
IT 06064180968 MEDIMAR S.R.L. 0 0 0
IT 06068041000 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. 524 22 0
IT 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 11 0 0
IT 06117251212 AC.TA. S.R.L. 25 0 0
IT 06141111002 HEXACATH ITALIA S.R.L. 1 0 0
IT 06153631210 MAATECH S.R.L. 15 0 0
IT 06175550638 MEDINOVA S.R.L. 58 0 0
IT 06209390969 CONVATEC ITALIA S.R.L. 13 0 0
IT 06261440728 L.B. SERVIZI PER LE AZIENDE S.R.L. 1 0 0
IT 06324460150 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 82 0 0
IT 06356990967 CID S.P.A. CON SOCIO UNICO 184 0 0
IT 06436131210 FERMED S.R.L. 28 0 0
IT 06487181213 INIMEG BIO SRL 2 0 0
IT 06551550632 TECHNOLOGIES AND MEDICAL SYSTEM SRL 3 0 0
IT 06695101219 BEMAR ITALIA S.R.L. 110 0 0
IT 06716210635 CAVALLARO S.R.L. 22 0 0
IT 06754140157 BIO OPTICA MILANO S.P.A. 0 0 4
IT 06859310580 TEC MED S.R.L. 7 0 0
IT 07020730631 EURO HOSPITEK S.R.L. 0 0 0
IT 07054190637 MPM ITALIA S.R.L. 0 0 0
IT 07098340636 BIOPTIKA S.R.L. 3 0 0
IT 07123400157 COOK ITALIA SRL 34 0 0
IT 07146020586 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 67 0 94
IT 07155100964 TEMENA S.R.L. 3 0 0
IT 07182001219 DEVICE & TECH S.R.L. 82 0 0
IT 07220700962 BEAVER-VISITEC INTERNATIONAL SALES 6 0 0
IT 07275210636 MEDINAT S.R.L. 24 0 0
IT 07305510633 FEBAR S.R.L. 10 11 0
IT 07328871210 B.R.S. CAPPUCCIO S.R.L. 47 0 0
IT 07393830158 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 236 0 0
IT 07424950157 PHARMA EEC S.R.L. 5 0 0
IT 07435060152 ALCON ITALIA S.P.A. 37 0 1
IT 07438910635 ALFAMED S.R.L. 24 0 74
IT 07532430589 UBER ROS S.P.A. 10 0 0
IT 07599490963 CEPHEID S.R.L. 0 0 202
IT 07668030583 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. 54 0 0
IT 07677821212 ALFA INTES S.R.L. 87 0 0
IT 07717721216 MEDI CORP S.R.L. 1 0 0
IT 07738071211 BIDCARE SRL 191 0 0



IT 07854330631 BIORES S.R.L. 47 5 0
IT 07869740584 CANTEL MEDICAL (ITALY) S.R.L. 10 0 0
IT 07931650589 BARD S.R.L. 52 0 0
IT 08000971211 DI LECCE FORNITURE S.R.L.S. 1 0 0
IT 08056040150 MEDICOMM S.R.L. 18 0 0
IT 08082461008 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 629 0 0
IT 08126390155 EUROCLONE S.P.A 0 0 0
IT 08230471008 GADA ITALIA S.P.A. 167 31 0
IT 08416251216 SC MEDICAL SERVICE S.R.L. 13 0 0
IT 08548300154 CEA S.P.A. 5 0 0
IT 08581901215 AROUND MEDICAL S.R.L. 10 0 0
IT 08592930963 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S. 0 0 464
IT 08606250150 MEDISAN S.R.L. 1 0 0
IT 08763060152 NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 0 0 11
IT 08862820969 AB MEDICA S.P.A. 45 0 0
IT 08976680150 ORTHOFIX S.R.L. 63 0 0
IT 09012850153 ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L. 88 0 0
IT 09018810151 ID & CO S.R.L. 14 0 0
IT 09058160152 DRAEGER ITALIA S.P.A. 18 0 0
IT 09158150962 CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 135 0 0
IT 09238800156 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 809 418 91
IT 09270550016 INTRAUMA S.P.A. 120 2 0
IT 09284460962 INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 120 0 0
IT 09331210154 SMITH & NEPHEW S.R.L. 161 13 0
IT 09412650153 IMMUCOR ITALIA S.P.A. 0 0 32
IT 09672801009 TECNOFTALMICA S.R.L. 28 0 0
IT 09693591001 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. 14 0 0
IT 09699320017 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 29 479 0
IT 09714010965 URGO MEDICAL ITALIA S.R.L. 0 0 0
IT 09933630155 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 0 0 7
IT 09971540159 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE S.R.L. 0 0 8
IT 10077121001 VIOLATECH S.R.L. 19 0 0
IT 10181220152 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 0 0 1.176
IT 10191080158 INNOVAMEDICA S.P.A. 45 0 0
IT 10556980158 SORIN GROUP ITALIA S.R.L. 27 0 0
IT 10852890150 GRIFOLS ITALIA S.P.A. 2 0 0
IT 10923790157 HAEMONETICS ITALIA S.R.L. 25 0 13
IT 10994940152 OLYMPUS ITALIA S.R.L. 46 0 0
IT 11160660152 AMBU S.R.L. 10 0 0
IT 11189050153 MACO PHARMA ITALIA SRL 67 0 0
IT 11206730159 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 469 430 0
IT 11264670156 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. 507 344 1



IT 11408800966 BIOMEDICA ITALIA S.R.L. 11 0 0
IT 11667890153 DANONE NUTRICIA S.P.A. SOC. BENEFIT 8 0 0
IT 11815361008 MEDAC PHARMA S.R.L. 5 0 0
IT 11873880154 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L. 0 0 0
IT 12300580151 MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. 18 0 0
IT 12572900152 STRYKER ITALIA S.R.L. 124 6 0
IT 12693140159 ESTOR S.P.A. 97 0 17
IT 13144290155 DIASORIN S.P.A. 6 0 250
IT 13522771008 ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL 0 0 12
IT 13866771002 ACCELERATE DIAGNOSTICS S.R.L. 0 0 4
IT 92015900589 RANDOX LABORATORIES LIMITED 0 0 5
CH CHE-152.434.145 MONDIAL PHARMA S.A. 25 0 0
IT VSTGTN63B26F839C A.S.P. VASTARELLI GAETANO 3 0 0
IT ZRBMLL56H70F839D FARMACIA ZERBINO MIRELLA 1 0 0

  Totale Fatturato 9.727 1.831 4.339

Altri importi necessari alla riconciliazione con il modello CE 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale 

(se privato)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale 

(se pubblico)
Denominazione

BA0220
Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 04303410726 3 M.C. S.P.A. 20 0 0
IT 00100190610 3M ITALIA S.R.L. 0 0 0
IT 11264670156 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. 19 60 0
IT 00076670595 ABBOTT S.R.L. -18 0 19
IT 06117251212 AC.TA. S.R.L. 7 0 0
IT 13866771002 ACCELERATE DIAGNOSTICS S.R.L. 0 0 4
IT 07435060152 ALCON ITALIA S.P.A. 0 0 0
IT 07677821212 ALFA INTES S.R.L. 9 0 0
IT 11160660152 AMBU S.R.L. 0 0 0
IT 01262470667 ASSUT EUROPE S.P.A. 1 0 0
IT 05063110638 AZ HOSPITAL S.R.L. 0 0 0
IT 02067940367 B.BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. 0 0 0
IT 07393830158 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. -5 0 0
IT 00492340583 BAXTER S.P.A. 0 0 0
IT 00803890151 BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 0 0 16
IT 02862570369 BERTONI NELLO S.R.L. 3 0 0
IT 07738071211 BIDCARE SRL 12 0 0
IT 07146020586 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 0 0 1
IT 07854330631 BIORES S.R.L. 0 2 0



IT 09699320017 BIOTRONIK ITALIA S.P.A. 9 16 0
IT 11206730159 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 22 15 0
IT 03277950287 CAIR ITALIA S.R.L. 0 0 0
IT 09158150962 CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 4 0 0
IT 06716210635 CAVALLARO S.R.L. 5 0 0
IT 10158400159 CENTERPULSE ITALY S.R.L. 3 1 0
IT 07599490963 CEPHEID S.R.L. 0 0 1
IT 00136740404 CERACARTA S.P.A. 8 0 0
IT 06356990967 CID S.P.A. CON SOCIO UNICO 33 0 0
IT 00574250379 CITIEFFE S.R.L. 2 0 0
IT 07123400157 COOK ITALIA SRL 21 0 0
IT 11667890153 DANONE NUTRICIA S.P.A. SOC. BENEFIT 1 0 0
IT 03222390159 DASIT S.P.A. 0 0 1
IT 07182001219 DEVICE & TECH S.R.L. 9 0 0
IT 06068041000 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. 0 -42 0
IT 05239350969 ELITECHGROUP S.P.A. 0 0 2
IT 05354730631 ELLEGI MEDICAL OPTICS S.R.L. 0 0 0
IT 12693140159 ESTOR S.P.A. 3 0 0
IT 03043200611 EUKON S.R.L. 1 0 0
IT 02018520508 EXACTECH ITALIA S.P.A. -1 0 0
IT 00322800376 FARMAC - ZABBAN S.P.A. 1 0 0
IT 01323030690 FATER S.P.A. 16 0 0
IT 07305510633 FEBAR S.R.L. 11 0 0
IT 03524050238 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 3 0 0
IT 08230471008 GADA ITALIA S.P.A. 2 0 0
IT 03992220966 GETINGE ITALIA S.R.L. -4 0 0
IT 10923790157 HAEMONETICS ITALIA S.R.L. 0 0 0
IT 09412650153 IMMUCOR ITALIA S.P.A. 0 0 5
DE DE271268354 IMPULSE DYNAMICS GERMANY GMBH 0 35 0
IT 06487181213 INIMEG BIO SRL 0 0 0
IT 04494451216 INNOMED S.R.L. 3 0 0
IT 02368591208 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 0 0 1
IT 03096560010 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 0 0 7
IT 09284460962 INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 1 0 0
IT 09270550016 INTRAUMA S.P.A. 23 1 0
IT 08082461008 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. 9 0 0
IT 00805390283 LABOINDUSTRIA S.P.A. 7 0 0
IT 01427710304 LIMACORPORATE S.P.A. 8 2 0
IT 05632311212 M. & M. BIOTECH SOCIETA' COOP. 0 0 0
IT 00248660599 MEDICAL SYSTEMS S.P.A. 0 0 0
IT 06175550638 MEDINOVA S.R.L. 0 0 0
IT 09238800156 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 143 208 1



IT 02654900022 MICROPORT CRM S.R.L. 0 32 0
IT 01313240424 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT 2 0 0
IT 00133360081 NUOVA FARMEC S.R.L. 0 0 0
IT 08592930963 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS ITALY S. 0 0 12
IT 08976680150 ORTHOFIX S.R.L. 15 0 0
IT 01135081006 PHARMAGIC S.R.L. 0 0 0
IT 10181220152 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 0 0 1
IT 03472250632 SANIMEDICAL S.R.L. 10 0 0
IT 01409770631 SCOGNAMIGLIO S.R.L. 9 0 0
IT 01681100150 SEDA S.P.A. 0 0 0
IT 07668030583 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. -2 0 0
IT 03442910612 SERVIZI SANITARI INTEGRATI S.R.L. 10 0 0
IT 02012610610 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL 0 0 0
IT 09331210154 SMITH & NEPHEW S.R.L. 140 12 0
IT 04786681215 SO.RE.SA. S.P.A. 848 0 3
IT 10556980158 SORIN GROUP ITALIA S.R.L. -1 0 0
IT 12572900152 STRYKER ITALIA S.R.L. 39 3 0
IT 04720630633 SVAS BIOSANA S.P.A. 7 0 0
IT 01740391204 TEGEA S.R.L. 2 0 0
IT 01801300631 TEKNEMARIS S.R.L. 0 0 0
IT 06324460150 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 3 0 0
IT 00889160156 THERMO FISHER DIAGNOSTIC S.P.A. 0 0 14
IT 10077121001 VIOLATECH S.R.L. 7 0 0
IT 03748120155 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L. 127 0 0
IT 09012850153 ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L. 18 0 0

 Totale FaƩurato riconciliato con il CE 1.625 346 89
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